2. Bogenligawettkampf / Landesliga VB 1 Recurve

am 28.10.2012

in BSC Kreuztal, Bogenhalle

BSC Recklinghausen
TuS Barop

Sherwood BSC Herne
BSC Bergkamen

BSC Bergkamen
SV Schapdetten
BS Schwerte
BSC Dilmen

BS Kreuztal
Sherwood BSC Herne
TuS Barop

SV Schapdetten

SV Schapdetten

BS Schwerte

BSC Diilmen
Sherwood BSC Herne

BS Schwerte

BSC Recklinghausen
BSC Bergkamen

BS Kreuztal

Sherwood BSC Herne
BS Kreuztal

SV Schapdetten

BSC Recklinghausen

TuS Barop
BSC Dilmen

BS Kreuztal
BS Schwerte

Tabelle

TuS Barop

BS Kreuztal

BSC Dillmen
BS Schwerte

ONoA~MLNE

Sherwood BSC Herne
BSC Bergkamen

SV Schapdetten
BSC Recklinghausen

Wettkampf 10:00 Uhr

BS Kreuztal

BS Schwerte
SV Schapdetten
BSC Diulmen

BSC Recklinghausen
BS Kreuztal
Sherwood BSC Herne
TuS Barop

BS Schwerte

BSC Dulmen

BSC Recklinghausen
BSC Bergkamen

TuS Barop

BSC Bergkamen

BS Kreuztal

BSC Recklinghausen

BSC Dilmen

SV Schapdetten

TuS Barop

Sherwood BSC Herne

BSC Bergkamen
TuS Barop

BSC Dilmen

BS Schwerte

Sherwood BSC Herne
BSC Recklinghausen
BSC Bergkamen
SV Schapdetten

Ringe

3042
2990
2885
2909
2892
2808
2671
2800

Punkte

26
22
17
16
12
08
06
05

02
06
11
12
16
20
22
23

ONODN NOOO NOON NNDNDN OOON NNNO

[cNoNoNe]

NOMNO ONDNDN ONDNO [cNoNoNe] NNDNO QoOoOoOoN

NNNN

199
220
219
209

217
206
192
197

216
201
213
211

218
212
195
226

201
196
193
216

223
211
210
204

207
173
197
212

218
204
196
203

195
215
224
218

215
199
200
183

212
217
211
205

203
214
226
214

215
212
209
211

222
196
199
217



2. Bogenligawettkampf / Landesliga VB 2 Recurve

am 28.10.2012

in BSC Kreuztal, Bogenhalle

SV Kamen
BSC Sennestadt
CfB Soest
NDSB Dortmund

NDSB Dortmund
BSC Iserlohn
BBC Bocholt
HSC 08 Hamm

DJK Stadtlohn
CfB Soest

BSC Sennestadt
BSC Iserlohn

BSC Iserlohn
BBC Bocholt
HSC 08 Hamm
CfB Soest

BBC Bocholt

SV Kamen
NDSB Dortmund
DJK Stadtlohn

CfB Soest
DJK Stadtlohn
BSC Iserlohn
SV Kamen

BSC Sennestadt
HSC 08 Hamm
DJK Stadtlohn
BBC Bocholt

Tabelle

CfB Soest

BSC Sennestadt
DJK Stadtlohn
NDSB Dortmund
SV Kamen

BBC Bocholt
HSC 08 Hamm
BSC Iserlohn

ONoA~MLNE

Wettkampf 13:30 Uhr

DJK Stadtlohn
BBC Bocholt
BSC Iserlohn
HSC 08 Hamm

SV Kamen

DJK Stadtlohn
CfB Soest

BSC Sennestadt

BBC Bocholt
HSC 08 Hamm
SV Kamen
NDSB Dortmund

BSC Sennestadt
NDSB Dortmund
DJK Stadtlohn
SV Kamen

HSC 08 Hamm
BSC Iserlohn
BSC Sennestadt
CfB Soest

NDSB Dortmund
BSC Sennestadt
HSC 08 Hamm
BBC Bocholt

CfB Soest

SV Kamen
NDSB Dortmund
BSC Iserlohn

Ringe

2948
2845
2929
2839
2818
2823
2672
2528

Punkte

24
20
16
16
14
08
08
06

04
08
12
12
14
20
20
22

ONDNDN NOOO OQODNN ONON NNNO

NOONDN

ONOO

oONDNO NOOO ONDNDN NNOO NOMNO QoOoOoOoN

NODNN

215
201
208
208

207
191
220
203

221
212
194
159

171
207
193
218

207
192
209
213

216
213
188
205

200
186
217
194

226
192
179
182

203
207
204
206

217
181
196
214

193
208
212
217

191
183
197
219

164
214
205
194

212
198
205
196



